
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від 21 вересня 2023 р.                     Стрий                                                 №365

Про затвердження переліку 
комунальних закладів, в яких 
у липні, серпнімісяці були 
розміщені внутрішньо переміщені особи

Відповідно до п.п.1 п.«б» ст.30  Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», керуючись п.12 та 13 постанови Кабінету 
Міністрів України  від 16.09.2022 №1045 «Про внесення змін до постанови 
Кабінету Міністрів України  від 11 березня 2022р. №261»,виконком міської 
ради
ВИРІШИВ:

1.Затвердити перелік комунальних закладів, в яких у липні, серпні2023 року 
були розміщені внутрішньо переміщені особи згідно з додатками 1,2.
2.Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ



Додаток 1
до рішення міськвиконкому 

 від 21 вересня 2023 р № _365_

Перелік комунальних закладів,
в яких у липні місяці 2023 року були розміщені внутрішньо переміщені 

особи

1.Народний дім с.Добряни
2. Народний дім  с.мт.Дашава

Керуюча справами міськвиконкому                  Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА



Додаток 2
до рішення міськвиконкому 

від 21 вересня2023 р № _365_

Перелік комунальних закладів,
в яких у серпні місяці 2023 року були розміщені внутрішньо переміщені 

особи

1.Народний дім с.Добряни
2. Народний дім  с.мт.Дашава

Керуюча справами міськвиконкому                  Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА


